ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 25-oct-2025
Fecha Validacion: 25-oct-2025

Secretaria Distrital de Integracion Social

1 ATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
COGUA GARCIA NATALIA ANDREA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD

cc®ceEQpras O No. 1070925445 F®O M Q| coL® extraniero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE () seGUNDAcCLASE (O NUMERO D.M

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pia [ 27 | mes [IuN | aRio | 1997 || kr3 134 49

PAIS Colombia PAIS  Colombia DEPTO Cundinamarca

DEPTO Bogoté D.C. CIUDAD Cota TELEFONO 3125627557
CIUDAD Bogota D.C. EMAIL coguanatalia9@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 10 A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60 A 110 DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULO Bachiller
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1°. 1 2°. | 3° | 4° | 5°|6° | 7°|8°]9° |10°. lx. MES | NOVIEMBRE | ANOl 2015

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). TL (TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN (UNIVERSITARIA).
ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIA O MAGISTER). DC (DOCTORADO O PHD).

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)

MODALIDAD No.SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION ~ No. DE TARJETA
ACADEMICA  APROBADOS Sl NO O TITULO OBTENIDO MES  ANO PROFESIONAL
Especializaciéon ESPECIALIZACION EN DERECHO PENAL Y
universitaria 2 X CRIMINOLOGIA 12 2023 374887
Universitaria 10 X DERECHO 6 2021 374887

Firma electronica validador: ANA JULIETA HERNANDEZ ARANGO 25/10/2025 19:18:36

1651672 Documento electronico: 10f41efb41b2e974dc4bfbdea72321d7c81ch7b0d9f07be6d673193d745a7eb  P4gina 1 de 4

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Secretaria Distrital de Integracion Social

Sideap.

Ultima Actualizacion: 25-oct-2025
Fecha Validacion: 25-oct-2025

OTROS ESTUDIOS
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ARO TERMINACION  HORAS

DOMINIO DE IDIOMAS
ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R) BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LO LEE LO ESCRIBE
IDIOMA

R B MB R B MB R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

Alcaldia de Cota

PUBLICA
X

PRIVADA PAIS

Colombia

DEPARTAMENTO

Cundinamarca

MUNICIPIO

Cota

CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

prensa@alcaldiacota.gov.co

TELEFONOS

6013161800

FECHA DE INGRESO

FECHA DE RETIRO

piA [ 20 [ MEs |2 | aRio [ 2023

DA |12 | mMEs [12 | ARo [ 2023

CARGO O CONTRATO

Contratista

DEPENDENCIA

Comisaria de Familia de Cota

DIRECCION

Carrera 4 No. 12 - 63

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

Alcaldia de Cota

PUBLICA
X

PRIVADA PAIS

Colombia

DEPARTAMENTO

Cundinamarca

MUNICIPIO

Cota

CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

prensa@alcaldiacota.gov.co

TELEFONOS

6013161800

FECHA DE INGRESO

FECHA DE RETIRO

pia | 26 | MEs [1 | ARo [ 2022

DA |25 | mMES [12 | ARO [ 2022

CARGO O CONTRATO

Contratista

DEPENDENCIA

Comisaria de Familia de Cota

DIRECCION

Carrera 4#12-63

Firma electronica validador:

1651672

ANA JULIETA HERNANDEZ ARANGO 25/10/2025 19:18:36
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NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q@

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 25-oct-2025

Fecha Validacion: 25-oct-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Secretaria Distrital de Integracion Social

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Fiscal Primera Local Zipaquira X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Cundinamarca Zipaquira Subreg.central@fiscalia.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
5702000 piA [ 18 | mes [12 | aRo [2020  |[pia [18 | mes |5 | Ao [ 2021
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Practicas Fiscal Primera Local Zipaquird Unidad de Zipaquird

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Muebles y Electrodomésticos JP X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Cundinamarca Cota electrodomesticosjp96@gmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3103210472 DIA | 1 | MES | 6 | ANO | 2020 | DIA | 31 | MES | 12 | ANO | 2021
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Asistente Juridica Legal Carrera 4 # 12-70

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
FARY JAQUELIN MALAVER CADAVIDES X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. faryjaquelin@gmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3158958189 DIA | 1 | MES | 2 | ANO | 2019 | DIA | 20 | MES | 4 | ANO | 2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Dependiente Judicial Legal Cra7 No 12B - 84

Firma electronica validador: ANA JULIETA HERNANDEZ ARANGO 25/10/2025 19:18:36

1651672 Documento electronico: 10f41efb41b2e974dc4bfbdea72321d7c81ch7b0d9f07be6d673193d745a7eb  P4gina 3 de 4
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural @RjeO Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 25-oct-2025

Fecha Validacion: 25-oct-2025
4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

Secretaria Distrital de Integracion Social

TIEMPO DE EXPERIENCIA

OCUPACION -
ANOS MESES
Privada 2 9
Publica 2 2
Total 4 6

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE SI __ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Bogota D.C. - 25-oct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electrénica:
NATALIA ANDREA COGUA GARCIA 25/10/2025 18:15:36
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: ANA JULIETA HERNANDEZ ARANGO 25/10/2025 19:18:36

1651672 Documento electronico: 10f41efb41b2e974dc4bfbdea72321d7c81ch7b0d9f07be6d673193d745a7eb  P4gina 4 de 4
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente
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EL SUSCRITO SECRETARIO GENERAL Y DE GOBIERNG DEL MUNICIPIO DE COTA
. CUNDINAMARCA

,ﬁf‘

CERTIFICA

Que de conformidad con los documentos que obran en el archivo de la entidad, se encontrd que la
sefiora NATALIA ANDREA COGUA GARCIA mayor de edad identificada con cédula de ciudadania No.
1.070.925.445 de Cota ha suscrito los siguientes contratos de prestacion de servicios:

Contrato SGG 188-2022 PRESTACION DE SERVICIOS

Contratante Municipic de Cota

Nit 899989705-3

Objeto PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN DERECHO

PARA CONFORMAR EL GRUPQ INTERDISCIPLINARIO DE LA
COMISARIA DE FAMILIA DEL MUNICIPIO DE COTA.

Obligaciones 1. participar en la formulacién, disefio, organizacion, ejecucion y
control de planes y programas del &rea, de conformidad a los
lineamientos institucionales. 2. emitir conceptos juridicos de acuerdo
con solicitud del comisario de familia en relacion con los temas de la
dependencia. 3. apoyo al comisario de familia para garantizar, |
proteger, restablecer y reparar los derechos de los miembros de la
familia conculcados por situaciones de maltrato infantil, conforme™a
la normatividad aplicable.4. apoyo al comisario de familia para
atender y orientar a los nifios, las nifias y [os adolescentes y demas
miembros del grupo familiar en el gjercicio y restablecimiento de sus | .
derechos, conforme a los lineamientos y normatividad. 5. brindar
apoyo al comisario de familia en la toma de medidas de proteccian
en los casos de violencia intrafamifiar, mujer, género y maltrato
infantil, de conformidad a la norma.6. apoyar la conceptualizacion
para definir provisionalmente sobre la custodia y cuidado personal,
la cuota de alimentos y la reglamentacion de visitas, la suspension | -
de la vida en com(in de los conyuges o compafieros permanentes y
fijar las cauciones de comportamiento conyugal, en las estuaciones
de maltrato, de conformidad a la norma.7. en equipo con las demas
profesionales de la comisaria de familia, brindar apoyo en el
cumplimiento con las melas del plan de desarrollo que por su
naturaleza corresponden a la comisaria de familia y apoyar a la |-
secretaria de gobierno 8. apoyar los rescales para conjurar las
situaciones de peligro en que pueda encontrarse un nifio, nifia o
adolescente, cuando la urgencia del caso lo demande, de
conformidad con la normatividad aplicable.9. apoyar en laentrega de
nifios, nifias, adolescentes, personas con discapacidad cognitiva y/o
adultos mayores o personas vulnerables a sus familiares, familia |
extensa u hogar de paso o en ofra institucién o centro o formas de
ubicacion conforme las medidas de proteccién y/o restablecimiento )
de derechos dispuestas.10. apoyar las medidas de restablecimiento | -
de derechos en los casos de maltrato infantil y denunciar el delito,
conforme la normatividad aplicable.11. apoyar en la aplicacién de
medidas policivas que correspondan en casos de maltrate infantil,
delitos sexuales, confravenciones, conforme a la normatividad
aplicable12. apoyar en el desarrollo de programas de promocion y

Carrera 4 No,12 - 63 - (+57) 6Di 3161800 - www.cnta-ci:;ndinamagca.gnv.nu




prevencion en materia de violencia intrafamiliar, de mujer, género,
maltrato infantil, delitos sexuales, restablecimiento de derechos por
situaciones de vuineracion, amenaza e inobservancia, resolucion &
pacifica de conflictos y demas teméticas tendientes al mejoramiento
de la dindmica familiar, paz, tranquilidad, armonia y unidad famiiiar,
con respeto de derechos fundamentales de los nin@s y poblacion
vulnerable conforme la normatividad aplicable.13. estudiar, evaluary
conceptuar sobre derechos de los miembros de la familia
conculcados por situaciones de violencia intrafamiliar, conforme los
lineamientos e instrucciones recibidas.14. apoyar en la proposicion
e implantacion de los procedimientos e instrumentos para mejorar la
prestacion de los servicios a su cargo, conforme a los lineamientos
institucionales.15. elaborar informes estadistico mensual sobre la
gestion realizada.16. apoyar la atencion de usuarios 24[7 de manera
presencial o por medios virtuales o electronicos (celular),
especialmente en los casos urgentes en donde se requiera el grupo
interdisciplinario completo.7. las demés que le sean asignadas por el
supervisor del contrato, relacionadas con el objeto contractual, que
se deriven.18. prestar apoyo y asesoria a las personas victimas de
violencia de género, intrafamiliar, sexual y psicologicas19. apoyar a
la secretaria general y de gobierno, en los eventos que tenga a cargo
ylo en los que determine el supervisor y/o el alcalde municipal. 20.
realizar acompartamiento a la secretaria general y de gobiemo en [os
operativos de seguridad, control, convivencia ciudadana, programas
y demés actividades tendientes a garantizar los derechos de las
familias, especiaimente de los nifios, nifias y adolescentes.21. asistir
a los comités y/o reuniones por designacion del jefe inmediato, con
voz y voto segn el caso22. realizar acompafiamientos por traslado
de nifios, nifias, adolescentes y personas que asi lo requieran a los
diferentes centros de proteccion, restablecimiento de derechos yfo
de rehabilitacion y habilitacion seglin lo contempla la ley 1801 de
2016 y solicitado en la necesidad de proteger los derechos de los
miembros de la familia o dispuesto en la normatividad [egal vigente
‘de competencia de la comisaria de familia 23. Guardar
confidencialidad y reserva en los casos de la comisaria de familia.24.
Presentar informe mensual de las actividades ejecutadas en el
cumplimiento de las obligaciones contractuales al supervisor del
contrato y/o Comisario de Familia.25. Elaborar, guardar, archivar y
organizar digitalmente la informacién de actividades adelantadas en
, apoyo a las funciones de la comisaria de familia, haciendo entrega
cuando el comisario de familia lo requiera o al final del contrato de
prestacion de servicios 26. Propender por la paz y convivencia
laboral entre compafieros de trabajo y la buena prestacion del
servicio. 27. las deméas que le sean asignadas por el supervisor del
contrato o jefe inmediato, relacionadas con el objeto contractual, que

se deriven
Plazo inicial Ocho (08) meses
Prorroga No.1 Tres (03) meses
Plazototal Once (11) meses
Valor inicial $(40.000.000.00)M/cte.
Valor adicion No.1 $(15.000.000.00)Mcte.
Valor {otal $(55.000.000.00)M/cte.
Fecha de inicio Veintiséis (26) de enero del afio dos mil veintidés (2022)

t!
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Fecha de terminacién Veinticinco (25) de diciembre del afio dos mil veintidés (2022)
. - Estado actual Contrato finalizado

Contrato SGG -0272-2023-
PRESTACION DE SERVICIOS

Contratante Municipio de Cota

Nit 899999705-3

Objeto PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN DERECHO
PARA CONFORMAR EL EQUIPO INTERDISCIPLINARIO DE LA
COMISARIA DE FAMILIA.

Obligaciones En desarrollo del presente conirato EL CONTRATISTA se obliga

para con EL MUNICIPIO a ejecutar las siguientes obligaciones
especificas: 1.. Apoyar al Comisario de Famiiia, adelantando las
actuaciones pertinentes dentro de los procesos de solicitudes de
_medidas de proteccién por violencia intrafamiliar y de genero, segun | .
los casos que se vayan radicando. 2. Apoyar, acompafiar , gestionar
y elaborar acciones junto al equipo psicosocial para realizar el
seguimiento al cumplimiento de las medidas de proteccion impuestas
por la Comisaria de Familia, realizando autos,- actas u ofros
documentos que se requieran segiin sea el caso. 3. Apoyar, |
acompafiar, gestionar y elaborar acciones junto con el equipo |-
psicosocial en el framite preliminar de verificacion de derechos de los
nifios, nifias, adolescentes, personas en condicion de diversidad
funcional y adultos mayores, realizando: auto de apertura y de cierre,
amonestaciones y/o sensibilizacion, actas y demas que se requieran
segun sea el caso. 4. Apoyar al Comisario de familia, realizando Ia | .
apertura,  actuaciones  pertinentes, brindando  medidas |
complementarias, gestionando acclones junio con el equipo
psicosacial y demas que se requieran dentro del proceso
administrativo de restablecimiento de derechos hasta su cierre
(autos, actas, denuncias, remisiones, oficios y demas que se
requieran). 5, Apoyar en la recepcion y remision de denuncias K
p'enales'pt)r la comision-de delitos como lesiones personales, abuso
sexual, acceso camal, acto”sexual, delitos viriuales y otros. 6.
Realizar todas las actuaciones que se requieran dentro de los
procesos que les sean asignados dando respuesta a derechos de
peticion, futelas, quejas, recursos (reposicion - apelacion), y demas
que se requieran dentro del tramite. 7. Adelantar un promedio de | .
dieciseis (16) audiencias de conciliacion para reglamentar cuidado
personal, obligaciones alimentarias, visitas a favor de nifios, nifias y
adolescentes, personas en condicion de diversidad funcional y
adultos mayores, de acuerdo a los procedimientos realizando actas,
constancias, resoluciones, oficics, remisiones, amonestaciones, etc.
8. Apoyar una (1) vez al mes, en el desarmollo de programas de | -
promocién y prevencidon en materia de trabajo infantil, violencia
intrafamiliar y de género, maltrato infanfil, delitos sexuales,
restablecimiento de derechos por situaciones de vulneracion,
amenaza e inobservancia, resolucion pacifica de conflictos y demas | ;
tematicas tendientes al mejoramiento de la dindmica familiar, paz, |
tranquilidad, armonia y unidad familiar, con respeto de derechos |1

fundamentales de los nifias y poblacion vulnerable conforme la | |

Carrera 4 No. 12 - 63 - (+57) 601 3161800 - www.cota-cundinamarca,gov.co




normatividad aplicable, segun las metas del plan de desarrollo
municipal "por amor a cota si podemos™. 9. Apoyar y/o participar en
los operativos y PMU que tengan relacién con: eventos culturales *
municipales, de seguridad y convivencia, trabajo infanti, y demés
que soliciten juzgados, fiscalia, personeria municipal y ofros,
sustentandose en actas de asistencla y medidas que se hayan
tomado segun sea el caso. 10. Cumplir con el cronograma de la
{ atencion permanente de la Comisaria de Familia, atendiendo
asuntos de manera presencial y tomando las medidas pertinentes
seglin sea el caso. 11. Ordenar, escanear y remitir [os procesos que
se requiera a los usuarios, entidades privadas, gubemamentales y
judiciales. 12. Brindar asesoria y atencion a treinta (30) usuarios
- teniendo en cuenta las funciones de la Comisaria de Familia. 13.
Cumplir con las obligaciones y o directrices del jefe inmediato y/o
¥ supervisor de! contrato, relacionadas con el objeto contractual, que

se deriven.
Plazo inicial Siete (07) meses
Prorroga No.1 Dos (02) meses y veintiln (21) dias
Plazo total nueve (09) meses y veintiin (21) dias
Valor total $(55.000.000.00)M/cte.
Fecha de inicio Veinte (20) de febrero del afio dos mil veintitrés (2023)
Fecha de terminacion Doce (12) de diciembre del afio dos mil veintitrés (2023) ‘
Estado actual Contrato finalizado |

Dada en Cota Cundinamarca a los veintidds (22) dias del mes de febrero del afio dos mil velnficuatro (2024)

FUNCIONARIO O ANALISTA / NOMBRE “\ . FIRMA FECHA

TRAMITADO Y PROYECTADO POR kAdriana Sandoval contratista -\éf;YG / gﬂ 22/02/2024

Lbs arriba firmantes declaramos que hemos ravisade-eldocumento y lo encontramos ajustado’a las normas y disposiciones legales
vigentes y por tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma

{
Carrera 4 Mo.12- 63 - (+57) 6013161800 - www.cofa-cundinamarca.gov.co
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FISCALIA

LA SUBDIRECTORA REGIONAL CENTRAL (E)
DE LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION
NIT 800.187.567 - 9

CERTIFICA

Que NATALIA ANDREA COGUA GARCIA identificada con nimero de documento
1.070.925.445, estudiante de la Universidad Militar Nueva Granada, realizd practicas en
derecho en la Unidad de Hurtos y Estafas del municipio de Zipaquira, segun Resolucion No.
0464 del 12 de noviembre de 2020, en el periodo comprendido entre el dia 18 de noviembre
de 2020 hasta el 18 de mayo de 2021, cumpliendo las funciones determinadas para tal
designacion, segun lo establecido en la Resolucién N° 0-1820, de fecha 05 de diciembre de
2019, suscrita por el Fiscal General de la Nacion y las que se enuncian a continuacion:

e Todas aquellas que se encuentran relacionadas por el despacho, concretamente al
andlisis del delito, segin los elementos materiales probatorios allegados por el
investigador asignado al despacho.

e Sustanciacion segun lo solicitado por la delegada.

o Recopilacién de canales interpretativos basados en lo que corresponde con la
Jurisprudencia, pudiendo asi, determinar estrategias que sean en derecho y poder
tomar decisiones que sirvan, ya sea en la continuacion o terminacion del proceso que
se lleva en este despacho.

e Proyeccion de archivos con jurisprudencia.

e Andlisis jurisprudenciales y conceptos juridicos.

e Las demas solicitudes asignadas por el despacho

Se expide en la Ciudad de Bogota D.C a los cuatro (04) dias del mes de junio de 2021 a
solicitud de NATALIA ANDREA COGUA GARCIA, con fundamento en la constancia emitida
a los diecinueve (19) dias del mes mayo de 2021, por la Dra. Luz Adriana Gutiérrez Mejia —
Fiscal Primera Local Zipaquira.

ASTR% MINIA AMORA CASTRO

Subdirect egional Central (e)
Proyect6: Alexandra Cruz Bojaca — Subdireccion de Talento Humano 04/06/2021
Revis6: Maria Paula Castro Escandar - Subdireccion Regional de Apoyo Central f—'-’EL 04/06/2021

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por
lo tanto, bajo nuestra responsabilidad, lo presentamos para la firma.

SUBDIRECCION REGIONAL DE APOYO CENTRAL
Carrera 33 No. 18-33, Bloque B Piso 3 (Edificio Manuel Gaona), Bogot4 D.C.
Subreg.central@fiscalia.gov.co
PBX: 5702000 EXT. 10001
www.fiscalia.gov.co



Bogota DC.

ASUNTO: Certificado Laboral

Yo, FARY JAQUELIN MALAVER CADAVIDES, identificada con cedula de
ciudadania No: 51.712.967 expedida en bogota D.C , con tarjeta profesional No
55.344 del C.S de la judicatura, Abogada Especializada en Derecho de Familia

CERTIFICO:

Que la sefiora NATALIA ANDREA COGUA GARCIA, identificada con Cédula de
Ciudad N.1.070.925.445 de Cota, labor6 conmigo en la Carrera7 No. 12B-84, oficina
301, desde el 01 de febrero del 2019 hasta el 20 abril del 2020, desempefiando el
cargo de Dependiente Judicial, elaborando oficios de caracter judicial, tramites de
caracter notarial y procesal, cumpliendo asi las responsabilidades de su cargo.

Para constancia de lo anterior se firma en Bogota DC. a los veintiun (21) dias del
mes de enero del dos mil veintidos (2022)
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FARY JAQUELIN MALAVER CADAVIDES

C.C: 51.712.967

T.P: 55.344 del C.S de lajudicatura

Cel: 3158958189

Direccion oficina: Cra 7 No 12B - 84 oficina 301.



